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АДМИНИСТРАЦИЯ  
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА
постановление
	21.02.2017
	№ 264-па

	
	


г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации 
Нефтеюганского района от 19.01.2017 № 50-па 
В целях реализации решения Думы Нефтеюганского района от 16.11.2016 
№ 38 «О бюджете Нефтеюганского района на 2016 год и плановый период 2018 
и 2019 годов»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 19.01.2017 № 50-па «О мероприятиях по исполнению решения Думы Нефтеюганского района  от 16.11.2016 № 38 «О бюджете Нефтеюганского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», 
дополнив раздел 2 строкой  2.10 следующего содержания:

«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.10
	Заключение энергосервисных контрактов
	бюджетные учреждения
района
	7 лет
	-
	Количество заключенных энергосервисных контрактов, ед.
	1
	-
	-
	50
	100
	100














       ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорское обозрение» 
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
Нефтеюганского района.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей 
главы Нефтеюганского района по направлениям деятельности.

Глава района






Г.В.Лапковская
